
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4238114 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k prodeji světlý byt 3+kk v osobním vlastnictví po
rekonstrukci o užitné ploše 60 m2, který se nachází na klidném
místě v Újezdu nad Lesy. Tento byt je ideální kombinací
moderního bydlení a blízkosti přírody - okraj Prahy a hned vedle
lesa. Byt je velmi dobře dispozičně řešen, jeho součástí je také
lodžie, která poskytuje příjemné místo pro odpočinek. K bytu náleží
i sklepní koje pro uložení dalších věcí. Dům a okolí jsou po pečlivé
údržbě, což zajišťuje klidné a pohodlné bydlení. Městská
infrastruktura včetně obchodů, služeb a dopravního spojení je v
dosahu. Jedná se o skvělou příležitost pro rodiny, páry i jednotlivce
hledající komfortní bydlení blízko přírody s výbornou dostupností
do centra. Nevynechejte možnost se přijít podívat na byt, který by
se mohl stát Vaším novým domovem! S financováním Vám
můžeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4238114
Inzerát vydán: 14.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900868944
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 868944

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Lachman
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


